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CONCURSO-OPOSICIÓN POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE Y PROMOCIÓN INTERNA PARA LA 
PROVISIÓN DE PUESTOS VACANTES DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL 
TÉCNICO/A ESPECIALISTA, GRUPO C, NIVEL SALARIAL C1, DE LA ESPECIALIDAD 
“AUDIOVISUALES” CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 5 DE JUNIO DE 2024 

 

 

 
El Tribunal de Selección del proceso arriba referenciado, en su sesión del día 16 de julio de 2025, 
ha acordado publicar lo siguiente: 

 

 
Primero.- La relación provisional de puntuaciones obtenidas en la segunda parte del primer 
ejercicio de la fase de oposición que figura en el Anexo 1. 
 
Segundo.- Las puntuaciones provisionales obtenidas en el primer ejercicio de la fase de 
oposición, que figura en el Anexo 2. 

 
 
 

Se establece un plazo de tres días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de 
este Acuerdo en la página web de Empleo Público y en el tablón de anuncios de la Sede Electrónica 
de la Universidad de Alcalá, para interponer alegaciones. 

 

 
Alcalá de Henares, a la fecha de la firma electrónica. 

 

 
V.º B.º 

LA PRESIDENTA LA SECRETARIA 
 
 

Amparo Andreu Comes Asunción Sousa López 
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ANEXO 1 

 
DNI Apellidos y Nombre Puntuación provisional 

segunda parte 

***4529** Aranda Valdivia, Juan Alsonfo 0,000 

***5316** Barbosa Sánchez, Ana 0,000 

***3971** Barrerio Delgado, Amanda 0,000 

***1743** Castillo Meseguer, Carlos 0,000 

***1334** Diéguez Inés, Álvaro 5,000 

***6408** Fernández Casuso, Daniel 8,000 

***9685** García Saorín, Ana 0,000 

***5905** Nuño Álvarez, Jorge Juan 0,000 

***3913** Ordóñez Serrano, José Ángel 0,000 

***6390** Queipo Lisón, David 37,000 

***3632** Santamaría Villasante, Ricardo 0,000 

***7480** Suárez Santamaría, Francisco Javier 0,000 

***1229** Torres Sastre, Alejandro de 0,000 
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ANEXO 2 
 

DNI Apellidos y Nombre 
Puntuación 

 Primera Parte 
Puntuación  

Segunda Parte 
Puntuación 
provisional 

Primer Ejercicio 

***4529** Aranda Valdivia, Juan Alfonso 15,504 0,000 No supera el 
ejercicio 

***5316** Barbosa Sánchez, Ana 25,736 0,000 No supera el 
ejercicio 

***3971** Barreiro Delgado, Amanda 6,512 0,000 No supera el 
ejercicio 

***1743** Castillo Meseguer, Carlos 20,775 0,000 No supera el 
ejercicio 

***1334** Diéguez Inés, Álvaro 30,853 5,000 No supera el 
ejercicio 

***6408** Fernández Casuso, Daniel 28,372 8,000 No supera el 
ejercicio 

***9685** García Saorín, Ana 13,333 0,000 No supera el 
ejercicio 

***5905** Nuño Álvarez, Jorge Juan 11,628 0,000 No supera el 
ejercicio 

***3913** Ordóñez Serrano, José Ángel 16,279 0,000 No supera el 
ejercicio 

***6390** Queipo Lisón, David 36,434 37,000 73,434 

***3632** Santamaría Villasante, Ricardo 26,046 0,000 No supera el 
ejercicio 

***7480** Suárez Santamaría, Francisco Javier 21,395 0,000 No supera el 
ejercicio 

***1229** Torres Sastre, Alejandro de 21,240 0,000 No supera el 
ejercicio 
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